[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от   14.06.2023                                                                                                         № 31
Об утверждении Плана-графика

разработки проекта районного

бюджета на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В целях своевременной разработки проекта решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального района «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Рыбинского муниципального района

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить прилагаемый План-график разработки проекта районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника управления экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района Печникову Ж.Е.
И.о. Главы Рыбинского
муниципального района
             Т.Ю. Кругликова
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры
	                         И.И. Борисенко

	Начальник управления экономики

и финансов администрации                                Рыбинского муниципального района

	                         Ж.Е. Печникова

	Консультант – юрист организационно – правового управления администрации Рыбинского муниципального района
	Е.А. Комахина

Исполнитель:
И.о. начальника бюджетного отдела
управления экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района                                                    Н.Н. Выборнова
НАПРАВИТЬ:

Во все структурные подразделения

администрации Рыбинского муниципального района